АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        24.12.2022 г.                                     № 34                          с. Поливянка

«О сроках выплаты
заработной платы в 2023 году
штатным работникам Администрации
Поливянского сельского поселения»

             В соответствии со статьей 136 Трудового Кодекса Российской Федерации «Порядок, место и сроки выплаты заработной платы»

1. Установить сроком выдачи заработной платы за 1 половину месяца 20-ое число текущего месяца, срок выдачи заработной платы 5-ое число месяца следующего за отчетным.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Галыгина А.Е
Глава Администрации
Поливянского
сельского поселения                                                       А.В.Балык
Распоряжение вносит

сектор экономики и финансов